
 

  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n.vd. segnatura              Perugia, vd. segnatura 

 

Al Consiglio d’Istituto 

All’albo On Line 

Al sito istituzionale 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza – progetti in essere. Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Avviso pubblico prot. 

n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione 

Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 

e 18 febbraio 2022, n. 42. 

CUP: C99J21031850001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Next generation EU; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”; 

VISTA  la nota Prot. 71643 del 29/08/2022, acquisita agli atti di questa istituzione scolastica, con cui 

il Ministero dell’Istruzione - Unità di missione del Piano nazionale dei ripresa e resilienza ha 

dato formale autorizzazione all’avvio delle attività e all’inizio dell’ammissibilità dei costi per 

la realizzazione delle proposte presentate dalle Istituzioni scolastiche in seguito alla 

partecipazione a detto Avviso, per un importo complessivo pari a € 16.000,00; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. 129/2018 competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 

VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio 2022; 

 

DECRETA 

L’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2022 dei fondi relativi 

al progetto ‘Spazi e strumenti digitali per le STEM’ come di seguito specificato: 

 

ENTRATE 

 

Liv.1 Liv. 2 Liv. 3 DESCRIZIONE Importo variazione 

03   Finanziamenti dallo Stato 16.000,00 

 06  Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 16.000,00 

  14 Piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR- Progetti in essere 16.000,00 

   Totale entrate 16.000,00 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 7 I.C. PERUGIA 7 - C.F. 94152440544 C.M. PGIC86400T - A55TFY6 - Area Omogenea Segreteria 

Prot. 0009259/U del 09/11/2022 10:20IV.5.2 - Progetti PNRR



 

  

SPESE 

 
       

Tipologia di destinazione A Attività 

 

 
Categoria di destinazione A03 Didattica 

 

 
Voce di destinazione 020 Spazi e strumenti digitale per le STEM - Avviso prot. n. 10812 

del 13 maggio 2021 

 

     
 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 ENTRATE Anno 2022 

03   Finanziamenti dallo Stato 16.000,00 

 06  Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 16.000,00 

  14 Piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR- Progetti in essere 16.000,00 

   Totale entrate 16.000,00 
 

 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 SPESE Anno 2022 

01   Spese di personale 800,00 

 03  Altri compensi per personale a tempo indeterminato 800,00 

  8 Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 800,00 

04   Acquisto di beni d'investimento 15.200,00 

 01  Beni immateriali 2.000,00 

  1 Software 2.000,00 

 03  Beni mobili 13.200,00 

  17 Hardware n.a.c. 13.200,00 

   Totale uscite 16.000,00 
 

 

  
 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott.ssa Sara Cagnano e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti 

di competenza. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Federico Ferri 

 


		2022-11-15T11:48:59+0100




